Version: Febrero 2025
Codigo

Linea System
9501178
9501179
9501174
9504024
9501181
9501197
9501200
9501187
9501188
9501189

Limpieza
9519035
9501203
9501206
9501218
9501191
9501212

Cutis normal
9501171
9501170

Cutis normal a seco
9501145
9501157

9501186
9501078
Cuidado solar
9501214
9501215
Cuidado personal
9501140
9501141
9501142
Omniplus
9501146
9501209
Fragancias
9510028
9510029
Linea Coco Vainilla
8916010
8916007
Linea Frutos Rojos
8916015
8916012
8916009
g
Bases
9508037
9508038
9508039
9508040
9508041
9508042
9508043
9508044
9508045
Maquillaje 2 en 1
9511029
9511030
9511031
9511032
9511033
9511034
9511035
9511036
Correctores
9501161
9501162
9501163
9501164
Polvos
8911501
Polvo iluminador
8901101
8901102
8901103
Rubor compacto
9509015
9509016
9509017
Delineador Liquido
9506013
9506014

CREMA DE DIA FPS30 (SYSTEM) 50ml|

SUERO DE NOCHE (SYSTEM) 30ml

CREMA PARA CONTORNO DE 0JOS (SYSTEM) 15ml
SHAMPOO FORTIFICANTE

LOCION CAPILAR FORTIFICANTE

GEL ANTI-MANCHAS

CREMA PARA MANOS CUELLO Y ESCOTE
DERMOLIMPIADOR FACIAL

GEL LOCALIZADO

SUERO PERFECCIONADOR

ESPUMA LIMPIADORA FACIAL
TONICO HIDRATANTE

CREMA LIMPIADORA FACIAL
DESMAQUILLANTE PARA 0JOS
MASCARILLA FACIAL
MICRO-EXFOLIANTE FACIAL

CREMA HIDRATANTE DE DIA FPS20
CREMA HIDRATANTE DE NOCHE

SUERO FACIAL DE HIDRATACION PROFUNDA C/ALOE VERA
SUERO PARA CONTORNO DE 0JOS DE HIDRATACION PROFUNDA C/ALOE VERA

GEL-CREMA PARA ESTRIAS
CREMA CORPORAL PARA PIEL DE NARANJA

PROTECTOR SOLAR FACIAL FPS 50 +
PROTECTOR SOLAR CORPORAL FPS 50 +

CREMA DE MANOS ANTIBACTERIAL MANZANA-PERA
CREMA DE MANOS ANTIBACTERIAL VAINILLA
CREMA DE MANOS ANTIBACTERIAL SANDIA-MELON

OMNIPLUS GEL PREMIUM
BALSAMO LABIAL OMNIPLUS FPS 15

FRAGANCIA SUCCESI FOR HIM
FRAGANCIA SUCCESI FOR HER

LOCION CORPORAL COCO VAINILLA
CREMA MANOS COCO VAINILLA

JABON CORPORAL FRUTOS ROJOS
LOCION CORPORAL FRUTO ROJOS
CREMA MANOS FRUTOS ROJOS

MAQUILLAJE LIQ UP+ FPS15 40G FAIR
MAQUILLAJE LIQ UP+ FPS15 40G L SAND
MAQUILLAJE LIQ UP+ FPS15 40G S HONEY
MAQUILLAJE LIQ UP+ FPS15 40G NAT BEIGE
MAQUILLAJE LIQ UP+ FPS15 40G W BEIGE
MAQUILLAJE LIQ UP+ FPS15 40G C NATURAL
MAQUILLAJE LIQ UP+ FPS15 40G SUN BEIGE
MAQUILLAJE LIQ UP+ FPS15 40G CARAMEL
MAQUILLAJE LIQUIDO UP+ FPS 15 COCOA

MAQUILLAJE COMPACTO 2 EN1 FAIR
MAQUILLAJE COMPACTO 2 EN1 L SAND
MAQUILLAJE COMPACTO 2 EN1 S HONEY
MAQUILLAJE COMPACTO 2 EN1 NAT BEIGE
MAQUILLAJE COMPACTO 2 EN1 W BEIGE
MAQUILLAJE COMPACTO 2 EN1 C NATURAL
MAQUILLAJE COMPACTO 2 EN1 SUN BEIGE
MAQUILLAJE COMPACTO 2 EN1 CARAMEL

CORRECTOR LIQUIDO FAIR
CORRECTOR LIQUIDO LIGHT
CORRECTOR LIQUIDO MEDIUM
CORRECTOR LIQUIDO DEEP

POLVO TRASLUCIDO

POLVO ILUMINADOR DESERT SUNSET
POLVO ILUMINADOR DESERT ROSE
POLVO ILUMINADOR DESERT SAND

RUBOR COMPACTO APRICOT
RUBOR COMPACTO PEACH
RUBOR COMPACTO PLUM

DELINEADOR PARA 0OJOS PENLINER
DELINEADOR LIQ PARA OJOS NEGRO MATE

Mascara para pestanas

9512023
Cejas

9506015

8905002

8905003
Labial hidratante

MASCARA PARA PESTARNAS

SET DELINEADOR COMPACTO DE CEJAS
LAPIZ PARA CEJAS UNIVERSAL
LAPIZ PARA CEJAS BROWN

SEYTU

KENY.
VERG

www.seytu.omnilife.com
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PRECIO SUGERIDO
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Codigo PRECIO SUGERIDO
9517524 LABIAL HIDRATANTE HOT PINK FPS15 $ 58.900
9517525 LABIAL HIDRATANTE LIGHT PINK FPS15 $ 58.900
9517526 LABIAL HIDRATANTE SAND NUDE FPS15 $ 58.900
9517527 LABIAL HIDRATANTE ROSE NUDE FPS15 $ 58.900
9517528 LABIAL HIDRATANTE FLAME CORAL FPS15 $ 58.900
9517529 LABIAL HIDRATANTE SWEET CORAL FPS15 $ 58.900
9517530 LABIAL HIDRATANTE SEYTU RED FPS15 $ 58.900
9517531 LABIAL HIDRATANTE FLASH RED FPS15 $ 58.900
9517532 LABIAL HIDRATANTE CANDY RED FPS15 $ 58.900
9517533 LABIAL HIDRATANTE ICON VIOLET FPS15 $ 58.900

Brillo
9517518 BRILLO LABIAL OPALO $ 70.700
9517519 BRILLO LABIAL AMBAR $ 70.700
9517520 BRILLO LABIAL TOPAZ $ 70.700
9517521 BRILLO LABIAL AGATA $ 70.700
9517522 BRILLO LABIAL ZAFIRO $ 70.700
9517523 BRILLO LABIAL RUBI $ 70.700

Cuidado diario
9504032 SHAMPOO CON EXTRACTOS HERBALES $ 37.400
9504033 ACONDICIONADOR CON EXTRACTOS HERBALES $ 37.400
9501158 SHAMPOO CON EXTRACTOS HERBALES 300 ML $ 43.800
9504046 ACONDICIONADOR C EXTRACTOS HERBALES 300 ML $ 43.800
9504041 SHAMPOO DE CUIDADO ESPECIAL PARA CABELLO DEBIL $ 57.900
9504042 SHAMPOO COLOR PROTECT $ 57.900
9504045 GEL FIUADOR PARA EL CABELLO $ 35.400

Cuidado intensivo
9504044 COMPLEJO MULTIVITAMINICO CAPILAR $ 124.800
9501154 MASCARILLA REPARADORA CAPILAR $ 68.000

Color
9518039 TINTE PERMANENTE CASTANO OSCURO $ 67.700
9518040 TINTE PERMANENTE CASTANO CLARO $ 67.700
9518041 TINTE PERMANENTE NEGRO NATURAL $ 67.700
9518043 TINTE PERMANENTE ROJO $ 67.700
9518046 TINTE PERMANENTE RUBIO EXTRA CLARO / 9 $ 67.700
9518047 TINTE PERMANENTE MOKA / 6.34 $ 67.700
9518048 TINTE PERMANENTE RUBIO CLARO / 7 $ 67.700
9514099 PALETA DE SOMBRAS MARRONES 2023 $ 146.900
9514100 PALETA DE SOMBRAS ROSAS 2023 $ 146.900

KV
9510030 FRAGANCIA KENYA VERGARA $ 138.500
9517536 LABIAL LIQUIDO MATE KALAHARI $ 74.900
9517537 LABIAL LIQUIDO MATE MASAI $ 74.900
9517538 LABIAL LIQUIDO MATE SAHARA $ 74.900
9517540 LABIAL LIQUIDO MATE NAIROBI $ 74.900
9517541 LABIAL LIQUIDO MATE SAMBURU $ 74.900
9517063 LABIAL LIQUIDO MATE WIFEY $ 74.900
9517064 LABIAL LIQUIDO MATE THIRTIES $ 74.900
9517065 LABIAL LIQUIDO MATE 90°S BABY $ 74.900
9522075 BROCHA MAQUILLAJE LIQUIDO $ 44.500
9705036 ESPONJA PARA MAQUILLAIE LANZAMIENTO $ 40.300
9522077 SET DE BROCHAS PARA ROSTRO $ 117.600
9522078 SET DE BROCHAS PARA 0JOS Y LABIOS $ 112.900

Literatura

KIT 500 PUNTOS BELLEZA DG $ 887.000
KIT 500 PUNTOS BELLEZA $ 887.000
KIT SEYTU 20 $ 137.500
KIT SEYTU 20 DG $ 137.500
SET DE PRUEBAS MAQ LIQ UP+ FPS 15 $ 340.700
BOLSO SEYTU KIT 20 $ 104.550
BOLSA REGALABLE GRANDE 2022 $ 5.500
BOLSA REUTILIZABLE SEYTU 2022 $ 4.100
CATALOGO SEYTU 2024 $ 7.200
COSMETIQUERA SEYTU 2020 $ 81.000
MUESTRARIO TONOS MAQUILLAJE $ 12.000
Notas:

*PRECIOS SUIETOS A CAMBIOS SIN PREVID AVISO

OMNILIFE DE COLOMBIA §.A.S, Calle38 #3--28 Piso 6, Edificio Ocho 28, Bogota, Colombia,
Métados de Pago Disponibles

Compra en CEDIS y CREO a traves de:

EFECTY Convenio 10701 y 110065

Compra Online en www.omnilife.com
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